АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16. О 4.2015 с. Сигаево № SVC

О проведении ежегодной республиканской акции «Семья»
на территории Сарапульского района в 2015 году

На основании приказа Министерства социальной, семейной и
демографической политики Удмуртской Республики № 119 от 13.04.2015г.,
Администрация муниципального образования «Сарапульский район»
п о с т а н о в л я е т :

1. Провести на территории Сарапульского района республиканскую акцию
«Семья» с 15 апреля по 15 мая 2015 года.

2. Утвердить план мероприятий проведения республиканской акции
«Семья» на территории Сарапульского района в 2015 году (приложение 1).

3. Начальнику Управления образования (С.А.Зяпаровой), начальнику
Управления культуры и молодежной политики (О.В.Киселевой), начальнику
отдела по делам семьи и охране прав детства (Н.В.Кузнецовой), главному врачу
БУЗ УР «Сарапульская районная больница МЗ УР» (И.Н.Шиховой, по
согласованию), директору БУСО УР «КЦСОН Сарапульского района»
(В.Л.Каринцеву, по согласованию), начальнику отдела социальной защиты
населения в Сарапульском районе (М.Н.Максимовой, по согласованию) обеспечить
реализацию плана акции, отчет о его реализации предоставить в отдел по делам
семьи и охране прав детства в срок до 17 мая 2015 года (приложение 2).

4. Рекомендовать главам муниципальных образований - поселений
организовать проведение акции «Семья» на подведомственных территориях.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации по социальным вопросам Шумихина В.П.

И. о. главы Администрации Ю.В. Пермитин